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OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO

[bookmark: _GoBack]Informuję, że w dniu 20.01.2021 o godzinie 13.15 odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na Zakup i dostawa pojazdu 9-osobowego dostosowanego do przewożenia osób z potrzebą wsparcia mobilności. Stosownie do postanowień zawartych w art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) Burmistrz Ożarowa zawiadamia, że:
1. NA W/W POSTĘPOWANIE WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY:

	Nr
oferty
	Nazwa Oferenta
	
	Otrzymana punktacja

	
	
	cena
	Zużycie energii
	Emisja zanieczyszczeń
	Emisja CO2
	cena
	Zużycie energii
	Emisja zanieczyszczeń
	Emisja CO2
	razem

	1
	TANDEM Sp. z o.o. Filia Kielce, ul. Transportowców 16,25-672 Kielce
	158522,40 zł
	2,62Mj/1km
	69,8mg/1km
	191g/1km
	60
	20
	20
	10
	100



2. 	DOKONAŁ WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT:
Zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ (60% cena, 20%- Zużycie energii, 20% Emisja zanieczyszczeń, 10% Emisja CO2 ) najkorzystniejsza oferta spośród ofert ważnie złożonych i nieodrzuconych przedłożyła firma:
TANDEM Sp. z o.o. Filia Kielce, ul. Transportowców 16,25-672 Kielce za kwotę 158522,40 zł
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